



byFounders VC Management ApS

Kanonbådsvej 2
1437 København K
CVR No. 38737554

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.05.2021

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

byFounders VC Management ApS

Kanonbådsvej 2

1437 København K

CVR No.: 38737554

Date of foundation: 23.06.2017

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Tommy Andersen, direktør

Eric Lagier, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to manage and advise investment companies and business associated therewith.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 759 thousand and at December 31, 2020, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 931 thousand.

The executive board considers the profit acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		11,034,360	12,090,882
Staff costs	1	(9,985,641)	(8,778,887)
Operating profit/loss		1,048,719	3,311,995
Other financial income	2	52,609	106,553
Other financial expenses		(77,412)	(118,763)
Profit/loss before tax		1,023,916	3,299,785
Tax on profit/loss for the year	3	(264,641)	(754,425)
Profit/loss for the year		759,275	2,545,360
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		750,000	2,600,000
Retained earnings		9,275	(54,640)
Proposed distribution of profit and loss		759,275	2,545,360

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		27,067	17,119
Property, plant and equipment		27,067	17,119
Fixed assets		27,067	17,119
Receivables from associates		1,803,697	3,857,647
Deferred tax		30,489	25,454
Other receivables		651,580	1,205,937
Income tax receivable		205,083	238,929
Receivables		2,690,849	5,327,967
Other investments		243,750	165,500
Other investments		243,750	165,500
Cash		142,814	3,266,624
Current assets		3,077,413	8,760,091
Assets		3,104,480	8,777,210

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		50,000	50,000
Retained earnings		81,146	71,870
Proposed dividend		750,000	2,600,000
Equity		931,146	2,771,870
Bank loans		16,696	56,971
Payables to group enterprises		0	3,869,232
Payables to shareholders and management		2,232	16,140
Other payables		2,154,406	2,062,997
Current liabilities other than provisions		2,173,334	6,005,340
Liabilities other than provisions		2,173,334	6,005,340
Equity and liabilities		3,104,480	8,777,210

Contingent liabilities

4

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	50,000	71,871	2,600,000	2,771,871
Ordinary dividend paid	0	0	0	(2,600,000)	(2,600,000)
Profit/loss for the year	0	0	9,275	750,000	759,275
Equity end of year	50,000	50,000	81,146	750,000	931,146

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	9,328,456	8,380,392
Pension costs	59,314	61,239
Other social security costs	38,404	43,513
Other staff costs	559,467	293,743
	9,985,641	8,778,887
Average number of full-time employees	7	4

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from associates	52,609	68,144
Other financial income	0	38,409
	52,609	106,553

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	269,917	761,071
Change in deferred tax	(5,035)	(11,880)
Adjustment concerning previous years	(241)	5,234
	264,641	754,425

4 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of tDKK 81.
